記 入 例 様式は任意ですが、赤字項目必須です

請   求   書

令和７年 10月31日

湯沢市長 様

債権者 住    所  秋田県湯沢市佐竹町１番１号

（ Ｔ Ｅ Ｌ ）  0183-73-2111

団  体  名  株式会社 湯沢カンパニー

代表者職・氏名  代表取締役 湯沢 太郎

次のとおり請求します。

請 求 金 額   ￥１５０，０００円

内

訳

契 約 （ 指 令 ） 金 額 ￥１５０，０００

前 回 受 領 額 ￥０

今 回 請 求 額 ￥１５０，０００

今 後 請 求 予 定 額 ￥０

経費の内訳

令和７年度 川連漆器製品普及拡大支援補助金として

支   払   方   法 口座振替払

口 座 振 替 払 の

振 込 銀 行 及 び

口 座 番 号

〇〇〇  銀行  〇〇〇  支店
当

普

0 1 2 3 4 5 6 別

口 座 名 義
株式会社 湯沢カンパニー 代表取締役 湯沢 太郎

  (ｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ ﾕｻﾞﾜｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ﾕｻﾞﾜ ﾀﾛｳ)

摘  要

  発行責任者： 債権者に同じ               (0183-73-2111)

  担 当 者： 株式会社 湯沢カンパニー 総務担当 ◇◇ ◇◇ (0183-73-2111)

実績報告書の日付と一致

請   求   書

令和 年 月 日

湯沢市長 様

債権者 住     所

（ Ｔ Ｅ Ｌ ）

団  体  名

代表者職・氏名

次のとおり請求します。

請 求 金 額             円

内

訳

契 約 （ 指 令 ） 金 額 ￥

前 回 受 領 額 ￥０

今 回 請 求 額 ￥

今 後 請 求 予 定 額 ￥０

経費の内訳

令和７年度 川連漆器製品普及拡大支援補助金として

支   払   方   法 口座振替払

口 座 振 替 払 の

振 込 銀 行 及 び

口 座 番 号

     銀行      支店
当

普

別

口 座 名 義

摘  要

  発行責任者：

  担 当 者：